
Mana vārdnīciņa

profesija

Mana vārdnīciņa"ēnu diena"

  MANA ĒNU DIENAMANA ĒNU DIENAMANA ĒNU DIENAMANA ĒNU DIENA
IR KLĀT TAVA ĒNU DIENA!
KAD BŪSI LIELĀKS, VARĒSI DOTIES "ĒNOT" UZ UZŅĒMUMIEM UN IESTĀDĒM
UN UZZINĀT VAIRĀK PAR DAŽĀDĀM PROFESIJĀM. ŠOGAD AICINĀM IZPĒTĪT
PROFESIJAS, KURĀS STRĀDĀ PIEAUGUŠIE TAVĀ ĢIMENES, RADINIEKU VAI
DRAUGU LOKĀ. 
VAI ZINI, KĀDĀS PROFESIJĀS STRĀDĀ TAVI ĢIMENES LOCEKĻI VAI RADINEKI?
PAJAUTĀ! IESPĒJAMS, TĀ IR TAVA SAPŅU PROFESIJA, KURĀ ARĪ TU VĒLĒTOS
STRĀDĀT, VARBŪT TĀ IR PROFESIJA, PAR KURU NEKAD NEESI DZIRDĒJIS.
ATKLĀJ PLAŠO PROFESIJU PASAULI!

UZZIŅU LAPA

PIRMS
ĒNU DIENAS

ĒNU DIENAS NORISEĒNU DIENAS NORISE

 © JUNIOR ACHIEVEMENT LATVIA |  ĒNU DIENA | DARBA LAPAS SKOLĒNIEM
 WWW.JALATVIA.LV | WWW.ENUDIENA.LV 

IZVĒLIES VIENU SAVAS ĢIMENES LOCEKLI VAI
RADINIEKU, PAR KURA PROFESIJU VĒLĒTOS
UZZINĀT VAIRĀK. 
IZSTĀSTI IZVĒLĒTAJAM ĢIMENES LOCEKLIM
VAI RADINIEKAM, KAS IR ĒNU DIENA UN
PAJAUTĀ, VAI VIŅŠ PIEKRĪT, KA TU VIŅU ŠAJĀ
DIENĀ "ĒNOSI" UN VIENOJIETIES PAR DIENU,
CIKOS SĀKSIET UN ILGUMU. ATCERIES, KA ĒNU
DIENAI VAJADZĒTU SĀKTIES TIEŠI TAD, KAD
SĀKAS ŠĪ CILVĒKA DARBI, KURUS VĒLIES
IZZINĀT. 
RŪPĪGI IZLASI "MANA ĒNU DIENA -
SAGATAVOŠANĀS", "MANA ĒNU DIENA -
ATSPOGUĻOJUMS" UN "MANA ĒNU DIENA -
INTERVIJA". PĀRDOMĀ, VAI NEVĒLIES UZDOT
VĒL KĀDU JAUTĀJUMU.  
PIRMS ĒNU DIENAS AIZPILDI DARBA LAPU
"MANA ĒNU DIENA - SAGATAVOŠANĀS".
SAGATAVO VISU NEPIECIEŠAMO ĒNU DIENAI:
APLIECINĀJUMU, LAPU, KUR PIERAKSTĪSI
INTERVIJAS ATBILDES, UN PILDSPALVU.

SAGATAVOŠANĀS:
1.

2.

3.

4.

5.

KĀDS IR DIENAS PLĀNS, VAI TAS
KATRU DIENU IR VIENĀDS?
KĀDA IZGLĪTĪBA IR NEPIECIEŠAMA?
KĀPĒC JŪS IZVĒLĒJĀTIES ŠĀDU
PROFESIJU? 
KAS SNIEDZ VISLIELĀKO
GANDARĪJUMU?

IDEJAS INTERVIJAS JAUTĀJUMIEM:

SEKO "ĒNOJAMĀ" DIENAS GAITĀM,
RŪPĪGI NOVĒRO, LĪDZDARBOJIES.
VĒRO, KĀ SASVEICINĀS, KĀ
SARUNĀJAS, KĀ ĢĒRBJAS CILVĒKI
DARBA VIDĒ.
UZDOD INTERVIJAS JAUTĀJUMUS UN
PIERAKSTI ATBILDES.
SAKI "PALDIES" PAR SEV ATVĒLĒTO
LAIKU.
IZVĒRTĒ ĒNU DIENĀ PIEDZĪVOTO,
AIZPILDOT DARBA LAPU "MANA ĒNU
DIENA - ATSPOGUĻOJUMS",.

ĒNU DIENĀ:
1.

2.

3.

4.

5.


